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1 802 伊藤岳志 0:49:13 ロードエリート 1 男 1 山形県 プレーゴ

2 208 齊藤　雅仁 0:49:25 ロード男子20代 1 男 2 福島県

3 803 加賀谷悟 0:49:38 ロードエリート 2 男 3 秋田県

4 801 佐藤涼介 0:51:31 ロードエリート 3 男 4 宮城県 sekiみちのく

5 804 木村豊 0:53:13 ロードエリート 4 男 5 宮城県 エルドラード東北

6 505 井原　徳幸 0:53:43 ロード男子50代 1 男 6 大阪府 大泉愛輪会

7 404 高橋信博 0:54:02 ロード男子40代 1 男 7 宮城県 ベルエキップしびれ隊

8 305 千葉克彦 0:54:18 ロード男子30代 1 男 8 岩手県

9 306 児玉久晶 0:54:45 ロード男子30代 2 男 9 宮城県 アムーナ

10 329 五月女　洋 0:55:55 ロード男子30代 3 男 10 山形県 Mondo

11 411 橋本　貴之 0:55:56 ロード男子40代 2 男 11 岩手県 KTA

12 333 成田　清介 0:56:55 ロード男子30代 4 男 12 福島県 Precious

13 461 佐藤勝 0:57:01 ロード男子40代 3 男 13 山形県 TEAM漢塾

14 603 伊藤　明 0:57:02 ロード男子60代以上 1 男 14 東京都 なるしまフレンド

15 405 遠藤 信悦 0:57:09 ロード男子40代 4 男 15 秋田県 SHOWA R.F

16 201 三浦一樹 0:57:46 ロード男子20代 2 男 16 秋田県 SHOWA R.F

17 331 本間 守 0:57:58 ロード男子30代 5 男 17 宮城県 5o’clock

18 452 大森義一 0:58:30 ロード男子40代 5 男 18 山形県 クラブ二輪倶

19 303 宮﨑真一郎 0:58:46 ロード男子30代 6 男 19 山形県 クラブ二輪倶

20 202 齊藤倫行 0:59:05 ロード男子20代 3 男 20 山形県

21 308 渡辺一博 0:59:45 ロード男子30代 7 男 21 新潟県

22 454 箕浦良治 0:59:56 ロード男子40代 6 男 22 新潟県

23 451 中村徳一 1:00:48 ロード男子40代 7 男 23 山形県 三井病院

24 501 菅原　実 1:00:58 ロード男子50代 2 男 24 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

25 508 瀬川雅紀 1:01:22 ロード男子50代 3 男 25 宮城県 ベルエキップシビレタイ

26 536 新田弘信 1:01:55 ロード男子50代 4 男 26 宮城県

27 330 柴田航 1:01:58 ロード男子30代 8 男 27 秋田県

28 203 佐藤　拓哉 1:02:42 ロード男子20代 4 男 28 山形県

29 311 成田元晴 1:03:17 ロード男子30代 9 男 29 福島県 precious

30 601 鈴木 確治 1:03:29 ロード男子60代以上 2 男 30 岩手県 キッカ.ジワニ―タ

31 412 丸山岳人 1:03:40 ロード男子40代 8 男 31 群馬県

32 504 松村 聡 1:03:55 ロード男子50代 5 男 32 秋田県

33 512 杉本正寿 1:03:56 ロード男子50代 6 男 33 秋田県 まっこちゃんレーシング

34 406 佐野健司 1:04:09 ロード男子40代 9 男 34 秋田県

35 301 須藤昌亮 1:04:11 ロード男子30代 10 男 35 山形県

36 462 小板橋　努 1:04:25 ロード男子40代 10 男 36 秋田県 矢留サイクリングクラブ

37 901 小出　正明 1:04:33 ＭＴＢ男子 1 男 37 新潟県 Charico

38 402 須田　浩一 1:04:43 ロード男子40代 11 男 38 山形県

39 622 斑目敏夫 1:04:44 ロード男子60代以上 3 男 39 宮城県 中華うまいっしょ

40 457 及川浩之 1:05:10 ロード男子40代 12 男 40 岩手県

41 543 早瀬 典男 1:05:28 ロード男子50代 7 男 41 宮城県

42 109 伊藤啓大 1:05:32 ロード男子10代 1 男 42 山形県

43 326 澤口　宜将 1:05:39 ロード男子30代 11 男 43 山形県

44 444 熊谷浩典 1:05:41 ロード男子40代 13 男 44 宮城県 クウェイクネットワーク

45 307 佐藤堅 1:06:30 ロード男子30代 12 男 45 山形県

46 408 関根慎治 1:08:02 ロード男子40代 14 男 46 福島県

47 1001 鎌田俊一 1:08:17 ロード男子50代 8 男 47 岩手県

48 103 石井 究 1:08:56 ロード男子10代 2 男 48 山形県 倶楽部ツーリング

49 606 三笠 誠一 1:09:00 ロード男子60代以上 4 男 49 山形県 スワコ レ―シング

50 509 元木 義秋 1:09:25 ロード男子50代 9 男 50 山形県 新庄鉄人会

51 102 三浦優太 1:09:49 ロード男子10代 3 男 51 山形県

52 503 石野 豊 1:10:08 ロード男子50代 10 男 52 秋田県 SHOWA.R.F

53 530 西加辰郎 1:10:12 ロード男子50代 11 男 53 宮城県

54 456 三浦 幸治 1:10:50 ロード男子40代 15 男 54 山形県

55 413 今野悟 1:10:50 ロード男子40代 16 男 55 山形県

56 507 成田直幸 1:10:52 ロード男子50代 12 男 56 秋田県 OUTSTRIP

57 617 高橋 誠一 1:10:52 ロード男子60代以上 5 男 57 秋田県

58 409 稲毛岳洋 1:11:08 ロード男子40代 17 男 58 山形県 山形市役所

59 309 佐田清純 1:11:13 ロード男子30代 13 男 59 神奈川県

60 447 佐藤俊博 1:11:18 ロード男子40代 18 男 60 宮城県

宮城県立船岡支援学校

代替寄宿舎指導員

61 304 添田義行 1:11:42 ロード男子30代 14 男 61 福島県

62 623 齋雄一 1:11:52 ロード男子60代以上 6 男 62 宮城県

63 607 畠山 達也 1:12:04 ロード男子60代以上 7 男 63 山形県 チ－ム.上ノ山

64 510 古戸英彦 1:12:12 ロード男子50代 13 男 64 岩手県 Chicca JiFUNiTA

65 211 阿曽泰之 1:12:46 ロード男子20代 5 男 65 山形県
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66 460 金原良祐 1:12:57 ロード男子40代 19 男 66 岩手県 KTA

67 212 矢口　英人 1:13:42 ロード男子20代 6 男 67 山形県

68 445 岸　加寿美 1:14:23 ロード男子40代 20 男 68 宮城県 QUAKE NETWORK

69 502 佐藤 幸一 1:14:41 ロード男子50代 14 男 69 山形県 クラブ眺海の森

70 602 細川　清美 1:16:18 ロード男子60代以上 8 男 70 岩手県 Chicca?JiFuNiTA

71 446 林王克明 1:16:47 ロード男子40代 21 男 71 福島県

福島県保健衛生協会自転

車部

72 511 櫻井賀津雄 1:17:24 ロード男子50代 15 男 72 山形県

73 705 佐藤進美 1:18:03 ロード女子 1 女 1 宮城県

74 441 石井 健吾 1:18:08 ロード男子40代 22 男 73 秋田県

75 449 坂井広行 1:18:11 ロード男子40代 23 男 74 秋田県 金西自転車競技部

76 442 毛利 実 1:18:32 ロード男子40代 24 男 75 山形県 (株)桜本製作所

77 443 今田　洋一 1:18:33 ロード男子40代 25 男 76 山形県 TEAM　LIMITED

78 616 菅原 眞一 1:18:33 ロード男子60代以上 9 男 77 山形県

79 608 斉藤信之 1:18:34 ロード男子60代以上 10 男 78 山形県

80 464 田鎖智也 1:19:22 ロード男子40代 26 男 79 岩手県 ＫＴＡ

81 453 古瀬隆志 1:19:55 ロード男子40代 27 男 80 山形県

82 625 藤田 捷博 1:20:31 ロード男子60代以上 11 男 81 秋田県 みのほどしらず

83 531 押井政則 1:20:44 ロード男子50代 16 男 82 山形県 ロケットボーイズ

84 532 藤島　好美 1:21:19 ロード男子50代 17 男 83 秋田県

85 538 森谷満広 1:22:02 ロード男子50代 18 男 84 宮城県

86 209 下本敬己 1:22:24 ロード男子20代 7 男 85 山形県

87 213 西埜慧 1:22:25 ロード男子20代 8 男 86 宮城県

88 605 田口 重喜 1:22:39 ロード男子60代以上 12 男 87 長野県 スワコ.レ-シングチ-ム

89 310 塩田広志 1:23:22 ロード男子30代 15 男 88 新潟県

90 448 蛯原健 1:23:26 ロード男子40代 28 男 89 宮城県 QUAKE NETWORK

91 334 長岡聡 1:24:01 ロード男子30代 16 男 90 宮城県

92 704 中村真実子 1:26:01 ロード女子 2 女 2 宮城県

93 542 小瀬川　泰志 1:26:09 ロード男子50代 19 男 91 岩手県 KTA

94 506 佐藤 孝志 1:28:10 ロード男子50代 20 男 92 秋田県 Daijob

95 701 大友礼子 1:30:28 ロード女子 3 女 3 秋田県

96 620 山川 謙 1:31:10 ロード男子60代以上 13 男 93 新潟県

97 414 小山田 龍司 1:32:12 ロード男子40代 29 男 94 岩手県 Life8

98 707 佐藤数子 1:34:14 ロード女子 4 女 4 秋田県 荒川芋煮会♪

99 302 岡崎尚央 1:35:48 ロード男子30代 17 男 95 山形県 TEAM漢塾

100 706 加藤可那子 1:37:09 ロード女子 5 女 5 山形県

101 540 畠山章 1:38:24 ロード男子50代 21 男 96 宮城県

102 535 吉田春彦 1:42:46 ロード男子50代 22 男 97 千葉県

103 407 大塚黄司 1:42:49 ロード男子40代 30 男 98 山形県

104 619 大川　宏喜 1:42:50 ロード男子60代以上 14 男 99 山形県 クラブ二輪倶

105 544 富樫　豊 1:43:39 ロード男子50代 23 男 100 山形県 QUAKE　NETWORK

106 618 奥泉吉徳 1:44:28 ロード男子60代以上 15 男 101 山形県

107 904 内ヶ崎徹 1:46:13 ＭＴＢ男子 2 男 102 宮城県 ACTIVE ONE

108 455 丹野 治直 1:49:38 ロード男子40代 31 男 103 山形県 森のクマさん

DNS 101 糸井勘太朗 ロード男子10代 男 秋田県

DNS 214 大浦 裕太 ロード男子20代 男 宮城県

DNS 312 平間孝則 ロード男子30代 男 宮城県 ５o\

DNS 327 大久保　宙 ロード男子30代 男 愛知県

DNS 328 乙坂光也 ロード男子30代 男 山形県 チーム いきいき

DNS 335 石倉正幸 ロード男子30代 男 山形県

DNS 401 秋山　勉 ロード男子40代 男 宮城県

DNS 403 西村大輔 ロード男子40代 男 秋田県

DNS 440 武藤明紀 ロード男子40代 男 山形県

DNS 450 渡邊　憲吾 ロード男子40代 男 秋田県 THE GARAGE

DNS 458 白井　覚 ロード男子40代 男 山形県 倶楽部二輪具

DNS 463 伊藤信生 ロード男子40代 男 山形県

DNS 533 吉岡 清隆 ロード男子50代 男 秋田県

DNS 534 鈴木 洋 ロード男子50代 男 秋田県 SHOWA R.F

DNS 537 磯村明宏 ロード男子50代 男 宮城県

DNS 539 村上和也 ロード男子50代 男 福島県

DNS 604 中村 瀏 ロード男子60代以上 男 秋田県 CRNO GRANDE

DNS 621 佐々木 隆一 ロード男子60代以上 男 秋田県

DNS 624 山内洋一 ロード男子60代以上 男 秋田県 みのほどしらず

DNS 626 芳賀　欣一 ロード男子60代以上 男 山形県
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1 109 伊藤啓大 1:05:32 42 男 42 山形県

2 103 石井 究 1:08:56 48 男 48 山形県 倶楽部ツーリング

3 102 三浦優太 1:09:49 51 男 51 山形県

101 糸井勘太朗 DNS 男 秋田県

1 208 齊藤　雅仁 0:49:25 2 男 2 福島県

2 201 三浦一樹 0:57:46 16 男 16 秋田県 SHOWA R.F

3 202 齊藤倫行 0:59:05 20 男 20 山形県

4 203 佐藤　拓哉 1:02:42 28 男 28 山形県

5 211 阿曽泰之 1:12:46 65 男 65 山形県

6 212 矢口　英人 1:13:42 67 男 67 山形県

7 209 下本敬己 1:22:24 86 男 85 山形県

8 213 西埜慧 1:22:25 87 男 86 宮城県

214 大浦 裕太 DNS 男 宮城県

1 305 千葉克彦 0:54:18 8 男 8 岩手県

2 306 児玉久晶 0:54:45 9 男 9 宮城県 アムーナ

3 329 五月女　洋 0:55:55 10 男 10 山形県 Mondo

4 333 成田　清介 0:56:55 12 男 12 福島県 Precious

5 331 本間 守 0:57:58 17 男 17 宮城県 5o’clock

6 303 宮﨑真一郎 0:58:46 19 男 19 山形県 クラブ二輪倶

7 308 渡辺一博 0:59:45 21 男 21 新潟県

8 330 柴田航 1:01:58 27 男 27 秋田県

9 311 成田元晴 1:03:17 29 男 29 福島県 precious

10 301 須藤昌亮 1:04:11 35 男 35 山形県

11 326 澤口　宜将 1:05:39 43 男 43 山形県

12 307 佐藤堅 1:06:30 45 男 45 山形県

13 309 佐田清純 1:11:13 59 男 59 神奈川県

14 304 添田義行 1:11:42 61 男 61 福島県

15 310 塩田広志 1:23:22 89 男 88 新潟県

16 334 長岡聡 1:24:01 91 男 90 宮城県

17 302 岡崎尚央 1:35:48 99 男 95 山形県 TEAM漢塾

312 平間孝則 DNS 男 宮城県 ５o\

327 大久保　宙 DNS 男 愛知県

328 乙坂光也 DNS 男 山形県 チーム いきいき

335 石倉正幸 DNS 男 山形県

1 404 高橋信博 0:54:02 7 男 7 宮城県 ベルエキップしびれ隊

2 411 橋本　貴之 0:55:56 11 男 11 岩手県 KTA

3 461 佐藤勝 0:57:01 13 男 13 山形県 TEAM漢塾

4 405 遠藤 信悦 0:57:09 15 男 15 秋田県 SHOWA R.F

5 452 大森義一 0:58:30 18 男 18 山形県 クラブ二輪倶

6 454 箕浦良治 0:59:56 22 男 22 新潟県

7 451 中村徳一 1:00:48 23 男 23 山形県 三井病院

8 412 丸山岳人 1:03:40 31 男 31 群馬県

9 406 佐野健司 1:04:09 34 男 34 秋田県

10 462 小板橋　努 1:04:25 36 男 36 秋田県 矢留サイクリングクラブ

11 402 須田　浩一 1:04:43 38 男 38 山形県

12 457 及川浩之 1:05:10 40 男 40 岩手県

13 444 熊谷浩典 1:05:41 44 男 44 宮城県 クウェイクネットワーク

14 408 関根慎治 1:08:02 46 男 46 福島県

15 456 三浦 幸治 1:10:50 54 男 54 山形県

16 413 今野悟 1:10:50 55 男 55 山形県

17 409 稲毛岳洋 1:11:08 58 男 58 山形県 山形市役所

18 447 佐藤俊博 1:11:18 60 男 60 宮城県

宮城県立船岡支援学校

代替寄宿舎指導員

19 460 金原良祐 1:12:57 66 男 66 岩手県 KTA

20 445 岸　加寿美 1:14:23 68 男 68 宮城県 QUAKE NETWORK

21 446 林王克明 1:16:47 71 男 71 福島県

福島県保健衛生協会自転

車部

22 441 石井 健吾 1:18:08 74 男 73 秋田県

23 449 坂井広行 1:18:11 75 男 74 秋田県 金西自転車競技部

24 442 毛利 実 1:18:32 76 男 75 山形県 (株)桜本製作所

25 443 今田　洋一 1:18:33 77 男 76 山形県 TEAM　LIMITED

26 464 田鎖智也 1:19:22 80 男 79 岩手県 ＫＴＡ

27 453 古瀬隆志 1:19:55 81 男 80 山形県

28 448 蛯原健 1:23:26 90 男 89 宮城県 QUAKE NETWORK

29 414 小山田 龍司 1:32:12 97 男 94 岩手県 Life8

30 407 大塚黄司 1:42:49 103 男 98 山形県

ロード男子10代

ロード男子20代

ロード男子30代

ロード男子40代
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31 455 丹野 治直 1:49:38 108 男 103 山形県 森のクマさん

401 秋山　勉 DNS 男 宮城県

403 西村大輔 DNS 男 秋田県

440 武藤明紀 DNS 男 山形県

450 渡邊　憲吾 DNS 男 秋田県 THE GARAGE

458 白井　覚 DNS 男 山形県 倶楽部二輪具

463 伊藤信生 DNS 男 山形県

1 505 井原　徳幸 0:53:43 6 男 6 大阪府 大泉愛輪会

2 501 菅原　実 1:00:58 24 男 24 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

3 508 瀬川雅紀 1:01:22 25 男 25 宮城県 ベルエキップシビレタイ

4 536 新田弘信 1:01:55 26 男 26 宮城県

5 504 松村 聡 1:03:55 32 男 32 秋田県

6 512 杉本正寿 1:03:56 33 男 33 秋田県 まっこちゃんレーシング

7 543 早瀬 典男 1:05:28 41 男 41 宮城県

8 ### 鎌田俊一 1:08:17 47 男 47 岩手県

9 509 元木 義秋 1:09:25 50 男 50 山形県 新庄鉄人会

10 503 石野 豊 1:10:08 52 男 52 秋田県 SHOWA.R.F

11 530 西加辰郎 1:10:12 53 男 53 宮城県

12 507 成田直幸 1:10:52 56 男 56 秋田県 OUTSTRIP

13 510 古戸英彦 1:12:12 64 男 64 岩手県 Chicca JiFUNiTA

14 502 佐藤 幸一 1:14:41 69 男 69 山形県 クラブ眺海の森

15 511 櫻井賀津雄 1:17:24 72 男 72 山形県

16 531 押井政則 1:20:44 83 男 82 山形県 ロケットボーイズ

17 532 藤島　好美 1:21:19 84 男 83 秋田県

18 538 森谷満広 1:22:02 85 男 84 宮城県

19 542 小瀬川　泰志 1:26:09 93 男 91 岩手県 KTA

20 506 佐藤 孝志 1:28:10 94 男 92 秋田県 Daijob

21 540 畠山章 1:38:24 101 男 96 宮城県

22 535 吉田春彦 1:42:46 102 男 97 千葉県

23 544 富樫　豊 1:43:39 105 男 100 山形県 QUAKE　NETWORK

533 吉岡 清隆 DNS 男 秋田県

534 鈴木 洋 DNS 男 秋田県 SHOWA R.F

537 磯村明宏 DNS 男 宮城県

539 村上和也 DNS 男 福島県

1 603 伊藤　明 0:57:02 14 男 14 東京都 なるしまフレンド

2 601 鈴木 確治 1:03:29 30 男 30 岩手県 キッカ.ジワニ―タ

3 622 斑目敏夫 1:04:44 39 男 39 宮城県 中華うまいっしょ

4 606 三笠 誠一 1:09:00 49 男 49 山形県 スワコ レ―シング

5 617 高橋 誠一 1:10:52 57 男 57 秋田県

6 623 齋雄一 1:11:52 62 男 62 宮城県

7 607 畠山 達也 1:12:04 63 男 63 山形県 チ－ム.上ノ山

8 602 細川　清美 1:16:18 70 男 70 岩手県 Chicca?JiFuNiTA

9 616 菅原 眞一 1:18:33 78 男 77 山形県

10 608 斉藤信之 1:18:34 79 男 78 山形県

11 625 藤田 捷博 1:20:31 82 男 81 秋田県 みのほどしらず

12 605 田口 重喜 1:22:39 88 男 87 長野県 スワコ.レ-シングチ-ム

13 620 山川 謙 1:31:10 96 男 93 新潟県

14 619 大川　宏喜 1:42:50 104 男 99 山形県 クラブ二輪倶

15 618 奥泉吉徳 1:44:28 106 男 101 山形県

604 中村 瀏 DNS 男 秋田県 CRNO GRANDE

621 佐々木 隆一 DNS 男 秋田県

624 山内洋一 DNS 男 秋田県 みのほどしらず

626 芳賀　欣一 DNS 男 山形県

1 705 佐藤進美 1:18:03 73 女 1 宮城県

2 704 中村真実子 1:26:01 92 女 2 宮城県

3 701 大友礼子 1:30:28 95 女 3 秋田県

4 707 佐藤数子 1:34:14 98 女 4 秋田県 荒川芋煮会♪

5 706 加藤可那子 1:37:09 100 女 5 山形県

1 802 伊藤岳志 0:49:13 1 男 1 山形県 プレーゴ

2 803 加賀谷悟 0:49:38 3 男 3 秋田県

3 801 佐藤涼介 0:51:31 4 男 4 宮城県 sekiみちのく

4 804 木村豊 0:53:13 5 男 5 宮城県 エルドラード東北

1 901 小出　正明 1:04:33 37 男 37 新潟県 Charico

2 904 内ヶ崎徹 1:46:13 107 男 102 宮城県 ACTIVE ONE

ＭＴＢ男子

ロード男子50代

ロード男子60代以上

ロード女子

ロードエリート
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1 802 伊藤岳志 0:59:11 ロードエリート 1 男 1 山形県 プレーゴ

2 801 佐藤涼介 0:59:49 ロードエリート 2 男 2 宮城県 sekiみちのく

3 803 加賀谷悟 0:59:49 ロードエリート 3 男 3 秋田県

4 505 井原　徳幸 1:03:12 ロード男子50代 1 男 4 大阪府 大泉愛輪会

5 804 木村豊 1:04:38 ロードエリート 4 男 5 宮城県 エルドラード東北

6 305 千葉克彦 1:04:47 ロード男子30代 1 男 6 岩手県

7 411 橋本　貴之 1:05:30 ロード男子40代 1 男 7 岩手県 KTA

8 306 児玉久晶 1:06:30 ロード男子30代 2 男 8 宮城県 アムーナ

9 404 高橋信博 1:08:07 ロード男子40代 2 男 9 宮城県 ベルエキップしびれ隊

10 603 伊藤　明 1:08:19 ロード男子60代以上 1 男 10 東京都 なるしまフレンド

11 405 遠藤 信悦 1:08:39 ロード男子40代 3 男 11 秋田県 SHOWA R.F

12 333 成田　清介 1:08:50 ロード男子30代 3 男 12 福島県 Precious 

13 201 三浦一樹 1:09:24 ロード男子20代 1 男 13 秋田県 SHOWA R.F

14 202 齊藤倫行 1:10:10 ロード男子20代 2 男 14 山形県

15 501 菅原　実 1:10:36 ロード男子50代 2 男 15 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

16 308 渡辺一博 1:11:13 ロード男子30代 4 男 16 新潟県

17 318 佐藤拓哉 1:12:25 ロード男子30代 5 男 17 山形県 クラブ二輪倶

18 424 佐藤 隆善 1:12:48 ロード男子40代 4 男 18 秋田県 teme マルヒロサケテン

19 412 丸山岳人 1:12:58 ロード男子40代 5 男 19 群馬県

20 315 水野  勇作 1:13:32 ロード男子30代 6 男 20 秋田県

21 311 成田元晴 1:14:08 ロード男子30代 7 男 21 福島県 precious

22 508 瀬川雅紀 1:14:54 ロード男子50代 3 男 22 宮城県 ベルエキップシビレタイ

23 301 須藤昌亮 1:15:06 ロード男子30代 8 男 23 山形県

24 317 高橋　潤 1:15:12 ロード男子30代 9 男 24 秋田県

25 406 佐野健司 1:15:12 ロード男子40代 6 男 25 秋田県

26 504 松村 聡 1:15:35 ロード男子50代 4 男 26 秋田県

27 1001 鎌田俊一 1:15:56 ロード男子50代 5 男 27 岩手県

28 601 鈴木 確治 1:16:18 ロード男子60代以上 2 男 28 岩手県 キッカ.ジワニ―タ

29 403 西村大輔 1:16:27 ロード男子40代 7 男 29 秋田県

30 402 須田　浩一 1:16:42 ロード男子40代 8 男 30 山形県

31 512 杉本正寿 1:18:00 ロード男子50代 6 男 31 秋田県 まっこちゃんレーシング

32 307 佐藤堅 1:18:03 ロード男子30代 10 男 32 山形県

33 534 鈴木 洋 1:18:12 ロード男子50代 7 男 33 秋田県 SHOWA R.F

34 103 石井 究 1:18:22 ロード男子10代 1 男 34 山形県 倶楽部ツーリング

35 901 小出　正明 1:19:45 ＭＴＢ男子 1 男 35 新潟県 Charico

36 437 田村寿 1:20:28 ロード男子40代 9 男 36 秋田県 いつも向かい風

37 408 関根慎治 1:20:55 ロード男子40代 10 男 37 福島県

38 431 藤井伸英 1:21:26 ロード男子40代 11 男 38 宮城県

39 525 野口　睦 1:21:43 ロード男子50代 8 男 39 宮城県

40 309 佐田清純 1:21:45 ロード男子30代 11 男 40 神奈川県

41 304 添田義行 1:21:45 ロード男子30代 12 男 41 福島県

42 105 高橋　巧 1:22:06 ロード男子10代 2 男 42 秋田県

43 320 金子隼人 1:22:18 ロード男子30代 13 男 43 秋田県

44 903 岩渕貴光 1:22:37 ＭＴＢ男子 2 男 44 岩手県 Life8

45 102 三浦優太 1:22:43 ロード男子10代 3 男 45 山形県

46 529 細矢　親 1:22:54 ロード男子50代 9 男 46 秋田県 Daijobレーシング

47 436 新田目 順一 1:23:05 ロード男子40代 12 男 47 秋田県 CST C.W.Rabo 寺内satellite

48 409 稲毛岳洋 1:23:13 ロード男子40代 13 男 48 山形県 山形市役所

49 509 元木 義秋 1:23:13 ロード男子50代 10 男 49 山形県 新庄鉄人会

50 507 成田直幸 1:23:17 ロード男子50代 11 男 50 秋田県 OUTSTRIP

51 421 長山忠則 1:23:20 ロード男子40代 14 男 51 宮城県

52 518 遠藤貴志 1:23:26 ロード男子50代 12 男 52 秋田県 Daijob

53 607 畠山 達也 1:24:10 ロード男子60代以上 3 男 53 山形県 チ－ム.上ノ山

54 433 椎川徹 1:24:19 ロード男子40代 15 男 54 秋田県 Daijobレーシング

55 104 三浦　一誠 1:24:34 ロード男子10代 4 男 55 秋田県

56 432 川合正彦 1:24:43 ロード男子40代 16 男 56 山形県

57 108 遠藤悠真 1:25:40 ロード男子10代 5 男 57 秋田県

58 510 古戸英彦 1:25:49 ロード男子50代 13 男 58 岩手県 Chicca JiFUNiTA

59 325 後藤志治 1:25:52 ロード男子30代 14 男 59 秋田県

60 602 細川　清美 1:26:01 ロード男子60代以上 4 男 60 岩手県 Chicca?JiFuNiTA

61 427 佐藤則康 1:26:30 ロード男子40代 17 男 61 秋田県

62 503 石野 豊 1:26:50 ロード男子50代 14 男 62 秋田県 SHOWA.R.F

63 606 三笠 誠一 1:26:59 ロード男子60代以上 5 男 63 山形県 スワコ レ―シング
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64 324 袴田秀己 1:27:16 ロード男子30代 15 男 64 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

65 413 今野悟 1:27:21 ロード男子40代 18 男 65 山形県

66 323 宮嶋健治 1:27:39 ロード男子30代 16 男 66 岩手県 Life8

67 106 村上圭祐 1:28:13 ロード男子10代 6 男 67 秋田県 ダイジョブレーシング

68 511 櫻井賀津雄 1:30:53 ロード男子50代 15 男 68 山形県

69 608 斉藤信之 1:31:22 ロード男子60代以上 6 男 69 山形県

70 438 田村和也 1:31:58 ロード男子30代 17 男 70 岩手県 Life8

71 502 佐藤 幸一 1:32:03 ロード男子50代 16 男 71 山形県 クラブ眺海の森

72 527 伊藤囲 1:32:15 ロード男子50代 17 男 72 秋田県

73 205 瀬浪健 1:32:28 ロード男子20代 3 男 73 秋田県 team Daijob

74 605 田口 重喜 1:33:07 ロード男子60代以上 7 男 74 長野県 スワコ.レ-シングチ-ム

75 522 大森浩 1:33:31 ロード男子50代 18 男 75 秋田県

76 313 佐々木　直幸 1:33:40 ロード男子30代 18 男 76 秋田県 にかほ市役所走友会

77 615 伊藤孝一 1:33:43 ロード男子60代以上 8 男 77 山形県 チーム下り坂

78 204 加藤明仁 1:33:56 ロード男子20代 4 男 78 秋田県 PRYDO

79 506 佐藤 孝志 1:33:58 ロード男子50代 19 男 79 秋田県 Daijob

80 416 佐々木真 1:34:13 ロード男子40代 19 男 80 秋田県

81 434 柴田貴博 1:35:11 ロード男子40代 20 男 81 秋田県

82 517 小林雅彦 1:35:20 ロード男子50代 20 男 82 秋田県

83 417 藤原 一樹 1:35:55 ロード男子40代 21 男 83 秋田県

84 523 村上稔 1:36:04 ロード男子50代 21 男 84 秋田県 ダイジョブレーシング

85 310 塩田広志 1:36:30 ロード男子30代 19 男 85 新潟県

86 521 山崎　誠 1:37:00 ロード男子50代 22 男 86 青森県

87 703 高橋洋子 1:37:09 ロード女子 1 女 1 岩手県

88 428 鎌田康志 1:38:35 ロード男子40代 22 男 87 宮城県

89 321 出口智和 1:38:49 ロード男子30代 20 男 88 岩手県 life8

90 418 吉田光 1:39:32 ロード男子40代 23 男 89 秋田県 Team　Go-Kuu

91 426 大塚隆雄 1:39:33 ロード男子40代 24 男 90 秋田県 Team KEIREN

92 614 阿部　進 1:39:43 ロード男子60代以上 9 男 91 秋田県

93 519 高橋寿 1:39:48 ロード男子50代 23 男 92 秋田県

94 420 能登 功吉 1:40:12 ロード男子40代 25 男 93 青森県

95 429 佐藤茂 1:41:04 ロード男子40代 26 男 94 宮城県

96 207 佐藤寛大 1:41:09 ロード男子20代 5 男 95 宮城県 蔵王町役場

97 430 花塚雅人 1:41:59 ロード男子40代 27 男 96 秋田県 WeAreX

98 322 高橋友樹 1:43:20 ロード男子30代 21 男 97 岩手県

99 107 岩井柊太朗 1:43:40 ロード男子10代 7 男 98 秋田県 daijob

100 701 大友礼子 1:43:42 ロード女子 2 女 2 秋田県

101 401 秋山　勉 1:44:40 ロード男子40代 28 男 99 宮城県

102 422 藤井英昭 1:44:49 ロード男子40代 29 男 100 秋田県 PRYDO

103 425 小坂　悟 1:45:45 ロード男子40代 30 男 101 秋田県

104 702 とみもりかなこ 1:46:30 ロード女子 3 女 3 秋田県

105 414 小山田 龍司 1:46:40 ロード男子40代 31 男 102 岩手県 Life8

106 316 宮本雅也 1:46:52 ロード男子30代 22 男 103 宮城県

107 612 佐々木望 1:48:13 ロード男子60代以上 10 男 104 秋田県

108 524 時田　義之 1:48:50 ロード男子50代 24 男 105 山形県 チーム上ノ山

109 407 大塚黄司 1:48:50 ロード男子40代 32 男 106 山形県

110 520 齋藤郁男 1:51:08 ロード男子50代 25 男 107 秋田県 Daijob

111 314 渡辺祥達 1:51:32 ロード男子30代 23 男 108 秋田県

112 610 沼倉 篤夫 1:52:48 ロード男子60代以上 11 男 109 秋田県

113 902 細田大造 1:53:26 ＭＴＢ男子 3 男 110 秋田県 Daijob/CORNOGRANDE

114 613 岩本鶴雄 1:53:28 ロード男子60代以上 12 男 111 秋田県 沼津トライアスロンクラブ

115 302 岡崎尚央 1:55:24 ロード男子30代 24 男 112 山形県 TEAM漢塾

116 528 増田栄二 1:57:23 ロード男子50代 26 男 113 宮城県 TEAM229

117 609 伊藤重信 2:01:54 ロード男子60代以上 13 男 114 秋田県

DNF 526 野口　英人 ロード男子50代 男 宮城県

DNS 101 糸井勘太朗 ロード男子10代 男 秋田県

DNS 203 佐藤　拓哉 ロード男子20代 男 山形県

DNS 206 杉山翔 ロード男子20代 男 宮城県

DNS 303 宮﨑真一郎 ロード男子30代 男 山形県 クラブ二輪倶

DNS 312 平間孝則 ロード男子30代 男 宮城県 ５o\

DNS 319 猪股拓也 ロード男子30代 男 宮城県

DNS 415 伝法毅久 ロード男子40代 男 秋田県

DNS 419 山口和久 ロード男子40代 男 山形県 クラブ二輪倶
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DNS 423 山口潔 ロード男子40代 男 宮城県

DNS 435 近藤　敏仁 ロード男子40代 男 山形県 クラブ二輪倶

DNS 465 新田善裕 ロード男子40代 男 秋田県

DNS 513 サ-キス アンドリュ- ロード男子50代 男 秋田県 Daijob

DNS 515 谷 清 ロード男子50代 男 秋田県

DNS 516 高橋　弘樹 ロード男子50代 男 秋田県 SHOWA　RF

DNS 604 中村 瀏 ロード男子60代以上 男 秋田県 CRNO GRANDE

DNS 611 菅原孝博 ロード男子60代以上 男 秋田県 みっかぼうず

DNS 805 鈴木　修夢 ロードエリート 男 秋田県

DNS 806 大場誠 ロードエリート 男 秋田県



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほ部門別の部 ２０１６年６月２５日開催

クラス

クラス

順

No. 氏名 総合記録

総合

順位

性別

男女

別順

居住地 所属／登録

1 103 石井 究 1:18:22 34 男 34 山形県 倶楽部ツーリング

2 105 高橋　巧 1:22:06 42 男 42 秋田県

3 102 三浦優太 1:22:43 45 男 45 山形県

4 104 三浦　一誠 1:24:34 55 男 55 秋田県

5 108 遠藤悠真 1:25:40 57 男 57 秋田県

6 106 村上圭祐 1:28:13 67 男 67 秋田県 ダイジョブレーシング

7 107 岩井柊太朗 1:43:40 99 男 98 秋田県 daijob

101 糸井勘太朗 DNS 男 秋田県

1 201 三浦一樹 1:09:24 13 男 13 秋田県 SHOWA R.F

2 202 齊藤倫行 1:10:10 14 男 14 山形県

3 205 瀬浪健 1:32:28 73 男 73 秋田県 team Daijob

4 204 加藤明仁 1:33:56 78 男 78 秋田県 PRYDO

5 207 佐藤寛大 1:41:09 96 男 95 宮城県 蔵王町役場

203 佐藤　拓哉 DNS 男 山形県

206 杉山翔 DNS 男 宮城県

1 305 千葉克彦 1:04:47 6 男 6 岩手県

2 306 児玉久晶 1:06:30 8 男 8 宮城県 アムーナ

3 333 成田　清介 1:08:50 12 男 12 福島県 Precious 

4 308 渡辺一博 1:11:13 16 男 16 新潟県

5 318 佐藤拓哉 1:12:25 17 男 17 山形県 クラブ二輪倶

6 315 水野  勇作 1:13:32 20 男 20 秋田県

7 311 成田元晴 1:14:08 21 男 21 福島県 precious

8 301 須藤昌亮 1:15:06 23 男 23 山形県

9 317 高橋　潤 1:15:12 24 男 24 秋田県

10 307 佐藤堅 1:18:03 32 男 32 山形県

11 309 佐田清純 1:21:45 40 男 40 神奈川県

12 304 添田義行 1:21:45 41 男 41 福島県

13 320 金子隼人 1:22:18 43 男 43 秋田県

14 325 後藤志治 1:25:52 59 男 59 秋田県

15 324 袴田秀己 1:27:16 64 男 64 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

16 323 宮嶋健治 1:27:39 66 男 66 岩手県 Life8

17 438 田村和也 1:31:58 70 男 70 岩手県 Life8

18 313 佐々木　直幸 1:33:40 76 男 76 秋田県 にかほ市役所走友会

19 310 塩田広志 1:36:30 85 男 85 新潟県

20 321 出口智和 1:38:49 89 男 88 岩手県 life8

21 322 高橋友樹 1:43:20 98 男 97 岩手県

22 316 宮本雅也 1:46:52 106 男 103 宮城県

23 314 渡辺祥達 1:51:32 111 男 108 秋田県

24 302 岡崎尚央 1:55:24 115 男 112 山形県 TEAM漢塾

303 宮﨑真一郎 DNS 男 山形県 クラブ二輪倶

312 平間孝則 DNS 男 宮城県 ５o\

319 猪股拓也 DNS 男 宮城県

1 411 橋本　貴之 1:05:30 7 男 7 岩手県 KTA

2 404 高橋信博 1:08:07 9 男 9 宮城県 ベルエキップしびれ隊

3 405 遠藤 信悦 1:08:39 11 男 11 秋田県 SHOWA R.F

4 424 佐藤 隆善 1:12:48 18 男 18 秋田県 teme マルヒロサケテン

5 412 丸山岳人 1:12:58 19 男 19 群馬県

6 406 佐野健司 1:15:12 25 男 25 秋田県

7 403 西村大輔 1:16:27 29 男 29 秋田県

8 402 須田　浩一 1:16:42 30 男 30 山形県

9 437 田村寿 1:20:28 36 男 36 秋田県 いつも向かい風

10 408 関根慎治 1:20:55 37 男 37 福島県

11 431 藤井伸英 1:21:26 38 男 38 宮城県

12 436 新田目 順一 1:23:05 47 男 47 秋田県 CST C.W.Rabo 寺内satellite

13 409 稲毛岳洋 1:23:13 48 男 48 山形県 山形市役所

14 421 長山忠則 1:23:20 51 男 51 宮城県

15 433 椎川徹 1:24:19 54 男 54 秋田県 Daijobレーシング

16 432 川合正彦 1:24:43 56 男 56 山形県

17 427 佐藤則康 1:26:30 61 男 61 秋田県

18 413 今野悟 1:27:21 65 男 65 山形県

19 416 佐々木真 1:34:13 80 男 80 秋田県

20 434 柴田貴博 1:35:11 81 男 81 秋田県

21 417 藤原 一樹 1:35:55 83 男 83 秋田県

22 428 鎌田康志 1:38:35 88 男 87 宮城県

23 418 吉田光 1:39:32 90 男 89 秋田県 Team　Go-Kuu

24 426 大塚隆雄 1:39:33 91 男 90 秋田県 Team KEIREN

25 420 能登 功吉 1:40:12 94 男 93 青森県

26 429 佐藤茂 1:41:04 95 男 94 宮城県

27 430 花塚雅人 1:41:59 97 男 96 秋田県 WeAreX

ロード男子10代

ロード男子20代

ロード男子30代

ロード男子40代



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほ部門別の部 ２０１６年６月２５日開催

クラス

クラス

順

No. 氏名 総合記録

総合

順位

性別

男女

別順

居住地 所属／登録

28 401 秋山　勉 1:44:40 101 男 99 宮城県

29 422 藤井英昭 1:44:49 102 男 100 秋田県 PRYDO

30 425 小坂　悟 1:45:45 103 男 101 秋田県

31 414 小山田 龍司 1:46:40 105 男 102 岩手県 Life8

32 407 大塚黄司 1:48:50 109 男 106 山形県

415 伝法毅久 DNS 男 秋田県

419 山口和久 DNS 男 山形県 クラブ二輪倶

423 山口潔 DNS 男 宮城県

435 近藤　敏仁 DNS 男 山形県 クラブ二輪倶

465 新田善裕 DNS 男 秋田県

1 505 井原　徳幸 1:03:12 4 男 4 大阪府 大泉愛輪会

2 501 菅原　実 1:10:36 15 男 15 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

3 508 瀬川雅紀 1:14:54 22 男 22 宮城県 ベルエキップシビレタイ

4 504 松村 聡 1:15:35 26 男 26 秋田県

5 1001 鎌田俊一 1:15:56 27 男 27 岩手県

6 512 杉本正寿 1:18:00 31 男 31 秋田県 まっこちゃんレーシング

7 534 鈴木 洋 1:18:12 33 男 33 秋田県 SHOWA R.F

8 525 野口　睦 1:21:43 39 男 39 宮城県

9 529 細矢　親 1:22:54 46 男 46 秋田県 Daijobレーシング

10 509 元木 義秋 1:23:13 49 男 49 山形県 新庄鉄人会

11 507 成田直幸 1:23:17 50 男 50 秋田県 OUTSTRIP

12 518 遠藤貴志 1:23:26 52 男 52 秋田県 Daijob

13 510 古戸英彦 1:25:49 58 男 58 岩手県 Chicca JiFUNiTA

14 503 石野 豊 1:26:50 62 男 62 秋田県 SHOWA.R.F

15 511 櫻井賀津雄 1:30:53 68 男 68 山形県

16 502 佐藤 幸一 1:32:03 71 男 71 山形県 クラブ眺海の森

17 527 伊藤囲 1:32:15 72 男 72 秋田県

18 522 大森浩 1:33:31 75 男 75 秋田県

19 506 佐藤 孝志 1:33:58 79 男 79 秋田県 Daijob

20 517 小林雅彦 1:35:20 82 男 82 秋田県

21 523 村上稔 1:36:04 84 男 84 秋田県 ダイジョブレーシング

22 521 山崎　誠 1:37:00 86 男 86 青森県

23 519 高橋寿 1:39:48 93 男 92 秋田県

24 524 時田　義之 1:48:50 108 男 105 山形県 チーム上ノ山

25 520 齋藤郁男 1:51:08 110 男 107 秋田県 Daijob

26 528 増田栄二 1:57:23 116 男 113 宮城県 TEAM229

526 野口　英人 DNF 男 宮城県

513 サ-キス アンドリュ- DNS 男 秋田県 Daijob

515 谷 清 DNS 男 秋田県

516 高橋　弘樹 DNS 男 秋田県 SHOWA　RF

1 603 伊藤　明 1:08:19 10 男 10 東京都 なるしまフレンド

2 601 鈴木 確治 1:16:18 28 男 28 岩手県 キッカ.ジワニ―タ

3 607 畠山 達也 1:24:10 53 男 53 山形県 チ－ム.上ノ山

4 602 細川　清美 1:26:01 60 男 60 岩手県 Chicca?JiFuNiTA

5 606 三笠 誠一 1:26:59 63 男 63 山形県 スワコ レ―シング

6 608 斉藤信之 1:31:22 69 男 69 山形県

7 605 田口 重喜 1:33:07 74 男 74 長野県 スワコ.レ-シングチ-ム

8 615 伊藤孝一 1:33:43 77 男 77 山形県 チーム下り坂

9 614 阿部　進 1:39:43 92 男 91 秋田県

10 612 佐々木望 1:48:13 107 男 104 秋田県

11 610 沼倉 篤夫 1:52:48 112 男 109 秋田県

12 613 岩本鶴雄 1:53:28 114 男 111 秋田県 沼津トライアスロンクラブ

13 609 伊藤重信 2:01:54 117 男 114 秋田県

604 中村 瀏 DNS 男 秋田県 CRNO GRANDE

611 菅原孝博 DNS 男 秋田県 みっかぼうず

1 703 高橋洋子 1:37:09 87 女 1 岩手県

2 701 大友礼子 1:43:42 100 女 2 秋田県

3 702 とみもりかなこ 1:46:30 104 女 3 秋田県

1 802 伊藤岳志 0:59:11 1 男 1 山形県 プレーゴ

2 801 佐藤涼介 0:59:49 2 男 2 宮城県 sekiみちのく

3 803 加賀谷悟 0:59:49 3 男 3 秋田県

4 804 木村豊 1:04:38 5 男 5 宮城県 エルドラード東北

805 鈴木　修夢 DNS 男 秋田県

806 大場誠 DNS 男 秋田県

1 901 小出　正明 1:19:45 35 男 35 新潟県 Charico

2 903 岩渕貴光 1:22:37 44 男 44 岩手県 Life8

3 902 細田大造 1:53:26 113 男 110 秋田県 Daijob/CORNOGRANDE

ロード女子

ロードエリート

ＭＴＢ男子

ロード男子50代

ロード男子60代以上



鳥海山ブルーラインヒルクライム ２ステージ総合 ２０１６年６月２５日、２６日開催

総合

順位

No. 氏名 合計記録

遊佐

ステージ

にかほ

ステージ

クラス

クラ

ス順

性別 居住地 所属／登録

1 802 伊藤岳志 1:48:24 0:59:11 0:49:13 ロードエリート 1 男 山形県 プレーゴ

2 803 加賀谷悟 1:49:27 0:59:49 0:49:38 ロードエリート 2 男 秋田県

3 801 佐藤涼介 1:51:20 0:59:49 0:51:31 ロードエリート 3 男 宮城県 sekiみちのく

4 505 井原　徳幸 1:56:55 1:03:12 0:53:43 ロード男子50代 1 男 大阪府 大泉愛輪会

5 804 木村豊 1:57:51 1:04:38 0:53:13 ロードエリート 4 男 宮城県 エルドラード東北

6 305 千葉克彦 1:59:05 1:04:47 0:54:18 ロード男子30代 1 男 岩手県

7 306 児玉久晶 2:01:15 1:06:30 0:54:45 ロード男子30代 2 男 宮城県 アムーナ

8 411 橋本　貴之 2:01:26 1:05:30 0:55:56 ロード男子40代 1 男 岩手県 KTA

9 404 高橋信博 2:02:09 1:08:07 0:54:02 ロード男子40代 2 男 宮城県 ベルエキップしびれ隊

10 603 伊藤　明 2:05:21 1:08:19 0:57:02 ロード男子60代以上 1 男 東京都 なるしまフレンド

11 333 成田　清介 2:05:45 1:08:50 0:56:55 ロード男子30代 3 男 福島県 Precious 

12 405 遠藤 信悦 2:05:48 1:08:39 0:57:09 ロード男子40代 3 男 秋田県 SHOWA R.F

13 201 三浦一樹 2:07:10 1:09:24 0:57:46 ロード男子20代 1 男 秋田県 SHOWA R.F

14 202 齊藤倫行 2:09:15 1:10:10 0:59:05 ロード男子20代 2 男 山形県

15 308 渡辺一博 2:10:58 1:11:13 0:59:45 ロード男子30代 4 男 新潟県

16 501 菅原　実 2:11:34 1:10:36 1:00:58 ロード男子50代 2 男 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

17 508 瀬川雅紀 2:16:16 1:14:54 1:01:22 ロード男子50代 3 男 宮城県 ベルエキップシビレタイ

18 412 丸山岳人 2:16:38 1:12:58 1:03:40 ロード男子40代 4 男 群馬県

19 311 成田元晴 2:17:25 1:14:08 1:03:17 ロード男子30代 5 男 福島県 precious

20 301 須藤昌亮 2:19:17 1:15:06 1:04:11 ロード男子30代 6 男 山形県

21 406 佐野健司 2:19:21 1:15:12 1:04:09 ロード男子40代 5 男 秋田県

22 504 松村 聡 2:19:30 1:15:35 1:03:55 ロード男子50代 4 男 秋田県

23 601 鈴木 確治 2:19:47 1:16:18 1:03:29 ロード男子60代以上 2 男 岩手県 キッカ.ジワニ―タ

24 402 須田　浩一 2:21:25 1:16:42 1:04:43 ロード男子40代 6 男 山形県

25 512 杉本正寿 2:21:56 1:18:00 1:03:56 ロード男子50代 5 男 秋田県 まっこちゃんレーシング

26 1001 鎌田俊一 2:24:13 1:15:56 1:08:17 ロード男子50代 6 男 岩手県

27 901 小出　正明 2:24:18 1:19:45 1:04:33 ＭＴＢ男子 1 男 新潟県 Charico

28 307 佐藤堅 2:24:33 1:18:03 1:06:30 ロード男子30代 7 男 山形県

29 103 石井 究 2:27:18 1:18:22 1:08:56 ロード男子10代 1 男 山形県 倶楽部ツーリング

30 408 関根慎治 2:28:57 1:20:55 1:08:02 ロード男子40代 7 男 福島県

31 102 三浦優太 2:32:32 1:22:43 1:09:49 ロード男子10代 2 男 山形県

32 509 元木 義秋 2:32:38 1:23:13 1:09:25 ロード男子50代 7 男 山形県 新庄鉄人会

33 309 佐田清純 2:32:58 1:21:45 1:11:13 ロード男子30代 8 男 神奈川県

34 304 添田義行 2:33:27 1:21:45 1:11:42 ロード男子30代 9 男 福島県

35 507 成田直幸 2:34:09 1:23:17 1:10:52 ロード男子50代 8 男 秋田県 OUTSTRIP

36 409 稲毛岳洋 2:34:21 1:23:13 1:11:08 ロード男子40代 8 男 山形県 山形市役所

37 606 三笠 誠一 2:35:59 1:26:59 1:09:00 ロード男子60代以上 3 男 山形県 スワコ レ―シング

38 607 畠山 達也 2:36:14 1:24:10 1:12:04 ロード男子60代以上 4 男 山形県 チ－ム.上ノ山

39 503 石野 豊 2:36:58 1:26:50 1:10:08 ロード男子50代 9 男 秋田県 SHOWA.R.F

40 510 古戸英彦 2:38:01 1:25:49 1:12:12 ロード男子50代 10 男 岩手県 Chicca JiFUNiTA

41 413 今野悟 2:38:11 1:27:21 1:10:50 ロード男子40代 9 男 山形県

42 602 細川　清美 2:42:19 1:26:01 1:16:18 ロード男子60代以上 5 男 岩手県 Chicca?JiFuNiTA

43 502 佐藤 幸一 2:46:44 1:32:03 1:14:41 ロード男子50代 11 男 山形県 クラブ眺海の森

44 511 櫻井賀津雄 2:48:17 1:30:53 1:17:24 ロード男子50代 12 男 山形県

45 608 斉藤信之 2:49:56 1:31:22 1:18:34 ロード男子60代以上 6 男 山形県

46 605 田口 重喜 2:55:46 1:33:07 1:22:39 ロード男子60代以上 7 男 長野県 スワコ.レ-シングチ-ム

47 310 塩田広志 2:59:52 1:36:30 1:23:22 ロード男子30代 10 男 新潟県

48 506 佐藤 孝志 3:02:08 1:33:58 1:28:10 ロード男子50代 13 男 秋田県 Daijob

49 701 大友礼子 3:14:10 1:43:42 1:30:28 ロード女子 1 女 秋田県

50 414 小山田 龍司 3:18:52 1:46:40 1:32:12 ロード男子40代 10 男 岩手県 Life8

51 302 岡崎尚央 3:31:12 1:55:24 1:35:48 ロード男子30代 11 男 山形県 TEAM漢塾

52 407 大塚黄司 3:31:39 1:48:50 1:42:49 ロード男子40代 11 男 山形県



鳥海山ブルーラインヒルクライム ２ステージ部門別 ２０１６年６月２５日、２６日開催

クラス
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No. 氏名 合計記録
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ステージ

にかほ

ステージ

総合順 性別

男女

別順

居住地 所属／登録

1 103 石井 究 2:27:18 1:18:22 1:08:56 29 男 48 山形県 倶楽部ツーリング

2 102 三浦優太 2:32:32 1:22:43 1:09:49 31 男 51 山形県

1 201 三浦一樹 2:07:10 1:09:24 0:57:46 13 男 16 秋田県 SHOWA R.F

2 202 齊藤倫行 2:09:15 1:10:10 0:59:05 14 男 20 山形県

1 305 千葉克彦 1:59:05 1:04:47 0:54:18 6 男 8 岩手県

2 306 児玉久晶 2:01:15 1:06:30 0:54:45 7 男 9 宮城県 アムーナ

3 333 成田　清介 2:05:45 1:08:50 0:56:55 11 男 12 福島県 Precious 

4 308 渡辺一博 2:10:58 1:11:13 0:59:45 15 男 21 新潟県

5 311 成田元晴 2:17:25 1:14:08 1:03:17 19 男 29 福島県 precious

6 301 須藤昌亮 2:19:17 1:15:06 1:04:11 20 男 35 山形県

7 307 佐藤堅 2:24:33 1:18:03 1:06:30 28 男 45 山形県

8 309 佐田清純 2:32:58 1:21:45 1:11:13 33 男 59 神奈川県

9 304 添田義行 2:33:27 1:21:45 1:11:42 34 男 61 福島県

10 310 塩田広志 2:59:52 1:36:30 1:23:22 47 男 88 新潟県

11 302 岡崎尚央 3:31:12 1:55:24 1:35:48 51 男 95 山形県 TEAM漢塾

1 411 橋本　貴之 2:01:26 1:05:30 0:55:56 8 男 11 岩手県 KTA

2 404 高橋信博 2:02:09 1:08:07 0:54:02 9 男 7 宮城県 ベルエキップしびれ隊

3 405 遠藤 信悦 2:05:48 1:08:39 0:57:09 12 男 15 秋田県 SHOWA R.F

4 412 丸山岳人 2:16:38 1:12:58 1:03:40 18 男 31 群馬県

5 406 佐野健司 2:19:21 1:15:12 1:04:09 21 男 34 秋田県

6 402 須田　浩一 2:21:25 1:16:42 1:04:43 24 男 38 山形県

7 408 関根慎治 2:28:57 1:20:55 1:08:02 30 男 46 福島県

8 409 稲毛岳洋 2:34:21 1:23:13 1:11:08 36 男 58 山形県 山形市役所

9 413 今野悟 2:38:11 1:27:21 1:10:50 41 男 55 山形県

10 414 小山田 龍司 3:18:52 1:46:40 1:32:12 50 男 94 岩手県 Life8

11 407 大塚黄司 3:31:39 1:48:50 1:42:49 52 男 98 山形県

1 505 井原　徳幸 1:56:55 1:03:12 0:53:43 4 男 6 大阪府 大泉愛輪会

2 501 菅原　実 2:11:34 1:10:36 1:00:58 16 男 24 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ

3 508 瀬川雅紀 2:16:16 1:14:54 1:01:22 17 男 25 宮城県 ベルエキップシビレタイ

4 504 松村 聡 2:19:30 1:15:35 1:03:55 22 男 32 秋田県

5 512 杉本正寿 2:21:56 1:18:00 1:03:56 25 男 33 秋田県 まっこちゃんレーシング

6 ### 鎌田俊一 2:24:13 1:15:56 1:08:17 26 男 47 岩手県

7 509 元木 義秋 2:32:38 1:23:13 1:09:25 32 男 50 山形県 新庄鉄人会

8 507 成田直幸 2:34:09 1:23:17 1:10:52 35 男 56 秋田県 OUTSTRIP

9 503 石野 豊 2:36:58 1:26:50 1:10:08 39 男 52 秋田県 SHOWA.R.F

10 510 古戸英彦 2:38:01 1:25:49 1:12:12 40 男 64 岩手県 Chicca JiFUNiTA

11 502 佐藤 幸一 2:46:44 1:32:03 1:14:41 43 男 69 山形県 クラブ眺海の森

12 511 櫻井賀津雄 2:48:17 1:30:53 1:17:24 44 男 72 山形県

13 506 佐藤 孝志 3:02:08 1:33:58 1:28:10 48 男 92 秋田県 Daijob

1 603 伊藤　明 2:05:21 1:08:19 0:57:02 10 男 14 東京都 なるしまフレンド

2 601 鈴木 確治 2:19:47 1:16:18 1:03:29 23 男 30 岩手県 キッカ.ジワニ―タ

3 606 三笠 誠一 2:35:59 1:26:59 1:09:00 37 男 49 山形県 スワコ レ―シング

4 607 畠山 達也 2:36:14 1:24:10 1:12:04 38 男 63 山形県 チ－ム.上ノ山

5 602 細川　清美 2:42:19 1:26:01 1:16:18 42 男 70 岩手県 Chicca?JiFuNiTA

6 608 斉藤信之 2:49:56 1:31:22 1:18:34 45 男 78 山形県

7 605 田口 重喜 2:55:46 1:33:07 1:22:39 46 男 87 長野県 スワコ.レ-シングチ-ム

ロード女子 1 701 大友礼子 3:14:10 1:43:42 1:30:28 49 女 3 秋田県

1 802 伊藤岳志 1:48:24 0:59:11 0:49:13 1 男 1 山形県 プレーゴ

2 803 加賀谷悟 1:49:27 0:59:49 0:49:38 2 男 3 秋田県

3 801 佐藤涼介 1:51:20 0:59:49 0:51:31 3 男 4 宮城県 sekiみちのく

4 804 木村豊 1:57:51 1:04:38 0:53:13 5 男 5 宮城県 エルドラード東北

ＭＴＢ男子 1 901 小出　正明 2:24:18 1:19:45 1:04:33 27 男 37 新潟県 Charico

ロードエリート

ロード男子10代

ロード男子20代

ロード男子30代

ロード男子40代

ロード男子50代

ロード男子60代以上



鳥海山ブルーラインヒルクライム 団体戦 ２０１６年６月２５日、２６日開催

にかほステージ

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録

1 Vent フレンドリ－ 3:55:03 603 伊藤　明 1:08:19 901 小出　正明 1:19:45 606 三笠 誠一 1:26:59

2 PLVS VLTRA 4:09:28 308 渡辺一博 1:11:13 309 佐田清純 1:21:45 310 塩田広志 1:36:30

3 Life8 4:38:26 323 宮嶋健治 1:27:39 438 田村和也 1:31:58 321 出口智和 1:38:49

4 Life8 A 4:46:26 903 岩渕貴光 1:22:37 703 高橋洋子 1:37:09 414 小山田 龍司 1:46:40

遊佐ステージ

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録

1 Vent フレンドリ－ 3:10:35 603 伊藤　明 0:57:02 901 小出　正明 1:04:33 606 三笠 誠一 1:09:00

2 PLVS VLTRA 3:34:20 308 渡辺一博 0:59:45 309 佐田清純 1:11:13 310 塩田広志 1:23:22

総合

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録

1 Vent フレンドリ－ 7:05:38 603 伊藤　明 2:05:21 901 小出　正明 2:24:18 606 三笠 誠一 2:35:59

2 PLVS VLTRA 7:43:48 308 渡辺一博 2:10:58 309 佐田清純 2:32:58 310 塩田広志 2:59:52

１位 ２位. ３位

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ

１位 ２位. ３位

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ

１位 ２位. ３位
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